
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

Про затвердження Переліку накопичених 
матеріальних цінностей місцевого 
матеріального резерву для виконання 
заходів, спрямованих на запобігання, 
ліквідацію надзвичайних ситуацій 
техногенного і природного характеру 
та їх наслідків на території Кегичівської 
селищної ради у новій редакції

селище Кегичівка №

Керуючись статтями 4, 11, 25, ЗО, 40, 42, 53, 54, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Перелік накопичених матеріальних цінностей місцевого 
матеріального резерву для виконання заходів, спрямованих на запобігання, 
ліквідацію надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру 
та їх наслідків на території Кегичівської селищної ради у новій редакції, що 
додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 1 рішення Виконавчого 
комітету Кегичівської селищної ради від 19 червня 2024 року № 925 
«Про затвердження Переліку накопичених матеріальних цінностей місцевого 
матеріального резерву для виконання заходів, спрямованих на запобігання, 
ліквідацію надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру 
та їх наслідків на території Кегичівської селищної ради».

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 
Кегичівської селищної ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з во-комунального господарства Тетяну
ПЕРЦЕВУ.

Кегичівський селищний Антон ДОЦЕНКО

СьКА



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення Виконавчого комітету Кегичівської 
селищної ради

ПЕРЕЛІК
накопичених матеріальних цінностей місцевого матеріального резерву для виконання заходів, спрямованих на 

запобігання, ліквідацію надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків на території 
Кегичівської селищної ради

№ 
з/п

Найменування 
матеріальних цінностей

Одиниця 
виміру

Обсяги 
накопичення

Вартість 
за 

одиницю 
(грн.)

Вартість 
загальна

(грн..)
Місце зберігання Відповідальна особа за 

зберігання

І. Генератор бензиновий, 1- 
но фазний, 2,8/2,5 кВт.

шт. 1 42079 42079 Берестинський район, 
селище Кегичівка,
вулиця Волошина, 
будинок 33

Надія ПІДОСИНСЬКА,
начальник відділу
бухгалтерського обліку та 
звітності - головний
бухгалтер Кегичівської
селищної ради

2. Мішки ПП 55x105 (63) шт. 100 8,34 834 Берестинський район, 
селище Кегичівка,
вулиця Волошина, 
будинок 50, гараж

Тетяна ПЕРЦЕВА,
заступник селищного голови 
з питань житлово-
комунального господарства 
Кегичівської селищної ради

3. Пісок тонна 1 - -

4.
і

Протигаз фільтрувальний
ПФ-С701 з фільтром
А2АХРЗ D R та сумкою

шт. 12 3780,00 45360

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради Віра ЗІМА

***************** ********,
**************** ******** 
*************** ***** *****
************* *************
*********

***************** ********,
**************** ******** 
*************** ***** *****
************* *************
*********


